[image: image1.jpg]

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Филиал «Амурские электрические сети
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый запрос предложений

	№ 32-УР/АЭС
	23.04.2012

г. Благовещенск

Наименование работ:

лот № 1 «Капитальный ремонт здания ЗТП распредсетей г.Зея»,

лот № 2 «Капитальный ремонт здания ЗТП распредсетей Магдагачинского РЭС»,

лот № 3 «Капитальный ремонт здания ЗТП распредсетей Сковородинского РЭС».
Плановая стоимость:
лот № 1 -  542 000,00 руб. без НДС
лот № 2 -  570 000,00 руб. без НДС
лот № 3 -  655 000,00  руб. без НДС
Присутствовали:

Зам. председателя Закупочной комиссии:

 Осинцев Ю.Е., Заместитель  главного инженера по эксплуатации и ремонту филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети».
Члены комиссии:

· Скуратов А.Н. – начальник СОПР филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети»
Ответственный секретарь комиссии: Коротаева Т.В., инженер сектора закупок СМТС филиала ОАО "ДРСК" "Амурские электрические сети".
Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было представлено 2 предложения на электронный адрес секретаря Закупочной комиссии.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

16.00 час. 20.03.2012 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

г. Благовещенск, ул. Театральная, 179, каб. 5, 2 этаж, сектор закупок СМТС филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети».

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена на участие в торгах

	1
	ОАО «РЭМИК», 676244, Амурская область, г. Зея, пер. Промышленный, д.11
	Предложение: лот № 1 «Капитальный ремонт здания ЗТП распредсетей г.Зея»
Цена: 541 951,00 руб. без НДС; 639 502,18 руб. с НДС.

Предложение: лот № 2 «Капитальный ремонт здания ЗТП распредсетей Магдагачинского РЭС»
Цена: 569 958,00 руб. без НДС; 672 550,44 руб. с НДС.

Предложение: лот № 3 «Капитальный ремонт здания ЗТП распредсетей Сковородинского РЭС»
Цена: 654 555,00 руб. без НДС; 772 374, руб. с НДС.

	2
	ООО «ОРИОН», 676244, Амурская область, г. Зея, пер. Промышленный, д.5
	Предложение: лот № 1 «Капитальный ремонт здания ЗТП распредсетей г.Зея»
Цена: 542 173,00 руб. без НДС; НДС не предусмотрен.

Предложение: лот № 2 «Капитальный ремонт здания ЗТП распредсетей Магдагачинского РЭС»
Цена: 570 000,00 руб. без НДС; НДС не предусмотрен.
Предложение: лот № 3 «Капитальный ремонт здания ЗТП распредсетей Сковородинского РЭС»
Цена: 655 000,00 руб. без НДС; НДС не предусмотрен.

Решили:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.

Результаты голосования:

	«ЗA»:
	Осинцев Юрий Евгеньевич                                                                        Скуратов Александр Николаевич

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов комиссии:

	Зам. председателя Закупочной комиссии:
Осинцев Юрий Евгеньевич, заместитель  главного инженера по эксплуатации и ремонту филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети»
	______________________________

	Члены комиссии:

	Скуратов А.Н., начальник СОПР филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети»

	______________________________

	Ответственный секретарь комиссии: Коротаева Татьяна Витальевна, инженер сектора закупок СМТС филиала ОАО "ДРСК" "Амурские электрические сети"
	______________________________